[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  24.07.2012                                                                                        №  1312
ст - ца Староминская

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков для
строительства на основании материалов предварительного согласования
мест размещения объектов»
Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Староминский район от 24 мая 2011 года № 119-р «О реализации на территории муниципального образования Староминский район Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от                 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков для строительства на основании материалов предварительного согласования места размещения объектов», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский район В.А. Гавриш.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Староминский район

           В.В. Петренко